התמונה להדמיה בלבד. ישר אדריכלים

איגרת עדכון לתושבים התחדשות עירונית מתחם "יוספטל- ראש השנה תשפ"ב - 2021

תושבים יקרים,

מתחם יוספטל מקודם כתוכנית מפורטת (תב"ע) לפינוי בינוי על ידי המינהלת להתחדשות עירונית בשיתוף עם עיריית חולון ובמימון הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית.

חזון התכנית

מתחם יוספטל מתאפיין במיקום יוצא דופן, ומכאן חשיבותו הגדולה לעיר חולון ולמטרופולין בכלל.